
KATALOG 

 

KŘÍDLOVÉ  
BRÁNY 

Zenturo® 

  
 



2 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

Katalog: obsah 

1. Zázemí 

2. Brány Zenturo 

2.1 Komponenty brány 

2.1.1 Křídlo brány 

2.1.2 Sloupky brány 

2.1.3 Příslušenství 

2.2 Označení & balení 

2.3 Kompatibilita s panely 

2.4 Sortiment: dostupná velikost bran 

2.5 Sortiment: dostupné barvy 

3. Obrázky 

4. Prodej pomocných nástroju 

5. Doba uvedení na trh 



3 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

1. Zázemí 

S cílem dále podporovat vývoj panelů Zenturo®, máme k dispozici celou škálu křídlových 
bran Zenturo®. 

 
 Zenturo®  

 
 

Jedinečná & univerzální 
koncepce panelů pro 

zahradu 
 

 



 4 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 
  

2.1.1 Křídlo brány 
 
Popis: 
 
 Rám:  
 - svařený z ocelových trubek o čtvercovém průřezu, 40 x 40 mm 
 - tloušťka ocelového plechu 1.50 mm 
 - pozinkováno zevnitř i zvenčí (275 g/m² na obou stranách)  
  
 Panel: 
 - panel Zenturo® s ocelovými dráty 
 - svařený z kulatých pozinkovaných drátů 
 - vnější průměr:  
  - vodorovného drátu: 5.00 mm 
  - svislého drátu: 4.15 mm 
 - rozměr pletiva 100x100 / 100x50 / 50x50 mm 
 - s dvojitými (2D) střídavými vodorovnými dráty 
 
 
 Panel Zenturo® je přivařen na rám brány (brány Bekafor® Classic) 
 
Křídlo brány (rám + panel)má polyesterovou povrchovou úpravu. 
     

2. Brány Zenturo®   
2.1 Komponenty brány 

100 
X 

100 

100 
x 

50 

50 
x 

50 



5 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

2.1.2 Sloupky brány 
 
Každá brána má dva sloupky (sloupky jsou součástí balení). 
 
Popis 
 - sloupky Bekaclip, průměr 60 mm 
 - tloušťka plechu: 2.00 mm 
 - s krytkou(již nasazenou na sloupek) 
 
 
2.1.3 Doplňky  
 
Box včetně všech nezbytných doplňků brány je součástí balení. 
 
Železné doplňky brány (zámek/kliky/úchytky/panty) představují zcela novou koncepci, 

která oproti běžnému vybavení bran (např. bran Fortinet a Bekafor) nabízí spoustu 
výhod, co se týče:   

 - kvality 
 - zabezpečení 
 - designu 

2. Brány Zenturo®  
2.1 Komponenty brány 



6 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

2.1.3 Doplňky 
 
Zámek: 
 
- Již zabudovaný v rámu 
- Výjimečný systém 
- Malý a nenápadný 
- Vyroben z nerezové oceli 
- S bezpečnostním “hříbkem” 
- Snadná instalace 

 
 
 

Kliky : 
 
- Se zabudovaným válcem 
- Včetně 3 klíčů 
- Z vysoce kvalitního plastu 
- Ve dvou barvách: černá / kovová  
- S logem firmy Betafence 

2. Brány Zenturo®  
2.1 Komponenty brány 



7 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

2.1.3 Doplňky 
 
Držáky brány: 

 
- V novém výjimečném provedení 
- Malé, nenápadné 
- Vyrobeny z vysoce kvalitního plastu 
- V černé barvě 
- Jednoduchá instalace 

 
Panty: 

 
- V novém výjimečném provedení 
- Design v souladu s klikami 
- Vyrobeny z hliníku a vysoce kvalitního plastu 
- Ve dvou barvách: černá / kovová 
- Snadná instalace 
 
Systém uzemňovacích šroubů: 
Systém uzemňovacích šroubů je součástí dvojitých křídlových bran (musíme blíže určit).  
 
Upevňovací kroužky: 
Každá sada obsahuje 6 nebo 8 kroužků Bekafor o průměru 60 mm,  
pomocí nichž upevníme  panely Zenturo® k sloupkům brány. 

2. Brány Zenturo®  
2.1 Komponenty brány 



8 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

2. Brány Zenturo®  
2.2 Označení & balení 

 
 
Každá brána je balena jako kompletní sada(brány Bekafor® Classic), která obsahuje: 
 
- 1 křídlo (u jednoduchých bran) / 2 křídla (u dvojitých bran) 
- 2 sloupky 
- 1 box obsahující všechny doplňky 
- 6 nebo 8 upevňovacích kroužků Bekafor® 
 
Celá sada je ještě zabalena v ochranné smršťovací fólii.  
 
Každá brána je opatřena štítkem, který obsahuje pokyny k instalaci a EAN kód.  



9 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

Nové brány Zenturo® byly speciálně vyvinuty pro instalaci s panely Zenturo®:  
 
 

   Zenturo®                 Zenturo® Super  
            standardní panely           panely 

 
 
 

 

2. Brány Zenturo®  
2.3 Kompatibilita s panely 



10 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

2. Systém sloupků 
2.4 Sortiment: dostupná velikost bran 

Přehled rozměrů, ve kterých jsou brány k dispozici: 
 
 

 Brány, které lze kombinovat s panely Zenturo® o výšce 655 mm, nejsou k dispozici. 

Šířka brány Výška křídla Délka sloupku 
brány 

Vzdálenost mezi 
jednotlivými 

sloupky brány 

Počet 
upevňovacích 

kroužků Bekafor 

JEDNODUCHÉ KŘÍDLOVÉ BRÁNY 

1000 mm  
1000 mm  
1000 mm  
1000 mm  
1000 mm  

955 mm 
1255 mm 
1555 mm 
1705 mm 
2005 mm 

1750 mm  
2050 mm  
2300 mm  
2500 mm  
2700 mm  

 

1140 mm 
1140 mm 
1140 mm 
1140 mm 
1140 mm 

6 
6 
6 
8 
8 

DVOJITÉ KŘÍDLOVÉ BRÁNY 

3000 mm  
3000 mm  
3000 mm  
3000 mm  
3000 mm  

955 mm 
1255 mm 
1555 mm 
1705 mm 
2005 mm 

1750 mm  
2050 mm  
2300 mm  
2500 mm  
2700 mm  

3100 mm 
3100 mm 
3100 mm 
3100 mm 
3100 mm 

 

6 
6 
6 
8 
8 



11 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

2. Systém sloupků 
2.5 Sortiment: dostupné barvy 

Sortiment barev vhodný pro brány Zenturo®:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOVOVĚ ANTRACITOVÁ 
 BF 7016 M 

K DISPOZICI VE SKLADU VE ZWEVEGEMU: 



12 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

3. Obrázky 



13 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

3. Obrázky 



14 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

3. Obrázky 



15 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

3. Obrázky 



16 Křídlové brány Zenturo  – Katalog 2011 

3. Obrázky 


	Zenturo®� �
	Katalog: obsah
	1. Zázemí
	2. Brány Zenturo®  �2.1 Komponenty brány
	2. Brány Zenturo® �2.1 Komponenty brány
	2. Brány Zenturo® �2.1 Komponenty brány
	2. Brány Zenturo® �2.1 Komponenty brány
	2. Brány Zenturo® �2.2 Označení & balení
	2. Brány Zenturo® �2.3 Kompatibilita s panely
	2. Systém sloupků�2.4 Sortiment: dostupná velikost bran
	2. Systém sloupků�2.5 Sortiment: dostupné barvy
	3. Obrázky
	3. Obrázky
	3. Obrázky
	3. Obrázky
	3. Obrázky

